



BURMISTRZ MIASTA KOWARY

URZĄD MIEJSKI * UL. I MAJA 1A * 58-530 KOWARY * TEL. +48 75 718 24 16 * TEL. +48 75 643 92 22
FAX: +48 75 761 31 73 * E-MAIL: burmistrz@kowary.pl * www.kowary.pl

Kowary dnia 20.10.2017 r.

GK.271.15.2017

PYTANIE I ODPOWIEŹ DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie „Zimowe utrzymanie dróg, placów, chodników i parkingów na terenie miasta Kowary”

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. t.j z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania.

1. Czy usługi stanowiące przedmiot zamówienia są realizowane każdorazowo na zlecenie Zamawiającego? Jeśli tak, to czy Zamawiający zleca realizację usług także w godzinach nocnych?

Odpowiedź 1

Zamawiający zarówno w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ jak i we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ przyjął formę ryczałtowego wynagrodzenia dobowego za świadczone usługi. W związku z tym Wykonawca zobowiązany jest do całodobowego utrzymania dróg, placów, chodników i parkingów na terenie miasta Kowary według standardów określonych w załączniku nr 9 do SIWZ.

2. Podstawą do rozliczenia Wykonawcy za świadczone usługi w okresie rozliczeniowym jest "cena ryczałtowa za 1 dzień świadczenia usług" pomnożona przez ilość dni, w których te usługi były świadczone. Pytania:

Co oznacza 1 dzień świadczenia usług? Czy są określone jakieś ramy czasowe? Przy ciągłych opadach śniegu akcja odśnieżania może trwać wiele godzin.

Zdarzają się przypadki lokalnej gołoledzi np. na chodnikach i na jezdniach z nawierzchni brukowej - czy zlikwidowanie (posypanie) gołoledzi na tych odcinkach oznacza już 1 dzień świadczenia usług?

Czy dni sprzątania pozimowego chodników, jedni, studzienek kanalizacyjnych też są fakturowane przy użyciu ceny ryczałtowej za 1 dzień świadczenia usług?

Odpowiedź 2

Wynagrodzenie za świadczenie usługi ma formę ryczałtu. Wartość wynagrodzenia Wykonawcy za usługi wykonane w danym miesiącu ustalana będzie poprzez zsumowanie ilości dni zimowego utrzymania pomnożonej przez zaoferowaną stawkę dzienną (dobową).

Termin realizacji przedmiotu umowy określono do dnia 28 lutego 2018 r. Wykonawca zobowiązany jest do zebrania i wywiezienia nadkładów po akcji zimowej oraz do udroźnienia sieci kanalizacji deszczowej w momencie roztopów i jej czyszczenie po akcji zimowej najpóźniej do 15 marca 2018r., w związku z czym czynności te nie są fakturowane przy użyciu ceny ryczałtowej.

3. Od jakiego momentu jest liczony czas rozpoczęcia realizacji usług? Czy jest to godzina wyjazdu sprzętu z bazy Wykonawcy?

Odpowiedź 3

Czas realizacji rozpoczęcia usługi został określony w jednym z kryteriów wyboru oferty. Zamawiający określił, że 1 godzina (60 minut) to maksymalny czas w jakim Wykonawca przystąpi do realizacji przedmiotu zamówienia, czyli czas wyjazdu z bazy wykonawcy.

4. W załączniku Nr 10 "Wykaz ciągów komunikacyjnych" są dwie tabele:
- czy pierwsza tabela zawierająca długości jezdni, długości i powierzchnie chodników oraz standardy utrzymania stanowi całość powierzchni wykazaną w SIWZ w części III Opis przedmiotu zamówienia w ilości 204.368,40m²,
 - co stanowi druga tabela, zawierająca n-ry działek i obręby? Jeśli to są dodatkowe części ulic (np. dojazdy do posesji) lub place, to prosimy o podanie długości i powierzchni.

Odpowiedź 4

Załącznik nr 10 do SIWZ „Wykaz ciągów komunikacyjnych” obejmuje całość powierzchni wykazaną w części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia. Tabela zawierająca numery działek i obręby stanowi jedynie uszczegółowienie tego opisu.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W wyniku udzielenia odpowiedzi na pytania wykonawcy Zamawiający nie wprowadził zmian do treści SIWZ i w związku z tym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z up. Burmistrza Kowar
Agnieszka Kłoszewska
Zastępca Burmistrza

102